
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 

In het faillissement van Sade Center BV

Faillissementsnummer C 15/20/128 F

Datum uitspraak 21 april 2020

Rechter-commissaris mr. M.P. de Valk

Curator mr. K.A. Martijnse

Boedelrekening NL40ISAE0000010343

Behorend bij verslag nr. 7

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                    
bank -€                    

-€                    

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                    -€                      
kosten ivm verkoop -€                    -€                      

-€                    

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                    
boedeldebiteuren -€                    -€                      

-€                    

4 overige baten

diversen 2.675,00€            
restitutie belastingdienst -€                    
rente -€                    

2.675,00€            

5 totaal 2.675,00€          -€                     

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                    -€                      
publicatiekosten -€                    -€                      
verschotten KvK 6,90€                   -€                      
beslag exploot -€                    -€                      
Fiscus -€                    
UWV -€                    

6 totaal 6,90€                  -€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 2.675,00€            
totaal B 6,90€                   

7 saldo boedelrekening per heden 2.668,10€          



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                    geschat -€                      
verschotten belast (4% salaris curator) -€                    geschat -€                      
verschotten onbelast -€                    geschat -€                      

huur ex 39 Fw -€                    
UWV -€                    
Belastingdienst -€                    
totaal -€                    -€                     

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                    
B (terug te ontvangen) -€                    
D (terug te ontvangen) -€                    

saldo -€                    

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. 2.668,10€            
E. -€                    

saldo voor uitdeling 2.668,10€          

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente crediteuren * totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                    -€                    0,00
resteert voor uitdeling (F-G1a) 2.668,10€            

b. Belastingdienst ex art. 19 Iw 66.450,00€           2.668,10€            4,02

c. UWV ex art. 16 CSV -€                    -€                    0,00
totaal 66.450,00€           

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                    -€                    

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                    -€                    
totaal uitdeling (a t/m e) 2.668,10
resteert na uitdeling (totaal F - G1a t/m e) 0

2. concurrente crediteuren *               

concurrente crediteuren (aantal 7 zie bijlage) 44.428,84€           -€                    0,00

resteert na uitdeling (totaal F - G) -€                    


